
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA - GAP N 2 044, DE 21  DE AGOSTO DE 2023

Dispõe sobre designação de servidor.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no  uso da atribuição que lhe confere o
art. 75, inciso VI, da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o anexo I, cláusula 9 2 , alínea "C", do acordo de cooperação técnica n 2 004/2023,
firmado entre a Delegacia da Receita Federal em Anápolis -GO e o Município de Luziânia - GO;

RESOLVE:

Art. I 2 Designa o servidor MARCOS DE ARAÚJO MELO - Secretário Municipal de Desenvolvimento
Econômico, como Representante Institucional incumbido de coordenar a execução do acordo de
cooperação técnica.

Art. 2 o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 21  (vinte e um) dias do mês de agosto de
2023.

DIEGO VAZ SORGATTO
PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

b Praça Nirson Carneiro Lobo, N 2 34, Centro - CEP:72. 800-060
& (61) 3906-3080 / 3906-3091 - CNPJ: 01.169.416/0001-09 - Site: www.luziania.go.gov.br


